
SHMPX0020ENC 

Objednávka 0-2100287 /MAJ

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 

Sodexo Pass Česká republika a.s. 
Radlická 608/2 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

15000 Praha 

IČ: 61860476 

Objednávka stravenek O 1 /2022 - doručení bezpečnostní agenturou 
číslo smlouvy: C060314606 
počet celkem: 6 233 ks á 100 Kč (v obálkách na jednotlivá jména zaměstnanců) 
cena: 623.300,-Kč 
termín dodání: do 11.02.2022 

Cena celkem vč. DPH: 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Datum: 04.02.2022 

Středisko: 2001 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. 

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. 

623 300,00 Kč 



Tato objednávka je písemným záznamem o předběžné finanční kontrole 
a lze ji závazně uónit až po jejím podepsání příslušnými osobami. 



Reg. v OR Městského soudu 
v Praze, odd.S vl.č.2947 

�--1 __ davatel: 
Sodexo Pass česká republika a.s. 

I 
. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smjchov 

IC: 61860476 DIC: CZ61860476 
Banka: 

I Číslo účtu: 
i S.symbol: 
1 Var. symbo
I IBAN:

S.W.I.F.T.: KOMBCZPP 
Organizační složka: Radlická 2 

-- 150 00 Praha 5 - Smíchov 
Způsob platby: Po dodání K. symbol: 0308

DAŇOVÝ DOKLAD: 5228027587 

I Fakturační adresa: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

Kundratka 19 
18000 Praha 8 

Název obj.: Stravenky 112022 

Banka: 
  S.s mbol:

Odběratel: Správa služeb hlavního města  

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 

0000000000 

Číslo objednávky.: 0629009534 IČ: 70889660 DIČ: CZ70889660 č.smlouvv:C060314606 -
I Datum zdan.olneni: Datum wstavení: 08.02.2022 08.02.2022 Datum solatnosti 18.02.2022 

Označení dodávky: Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem 
Produkt 1 O Stravenka 623 300,00 Kč 623 300,00 Kč 0% 623 300,00 Kč 

Cena za zprostredkovani 1 O Stravenka 2,00 % 12 466,00 Kč 21% 15 083,86 Kč 

Rekaoitulace DPH Cena bez DPH Sazba DPH Cena včetně DPH Celkem za fakturu 638 383,86 Kč 
Produkt 623 300,00 Kč 0,00 Kč 623 300 ,00 Kč Uhrazené bank. převodem 0,00 Kč 
Služby 12 466,00 Kč 21% 2 617.86 Kč 15 083.86 Kč Zůstává uhradit 638 383,86 Kč 

Posledním dnem splatnosti se rozumí den připsání vaší platby na náš účet. Vystavil: Jana Cáblová 

Detail k faktuře č.: 5228027587 
10 100 Kč x 6 233 ks= 623 300,00 Kč S.č. 02007436851 • 02001443053 I 

Celkem detail 6 233 ks 623 300,00 Kč 

Produkt Cena/ ks Počet kusú Celkem Služba Cena/j Celkem 

Stravenka 100 6233 623 300,00 Kč Cena za zprostredkovani · Stravenka 2,00 % 12 466,00 Kč 

Celkem za produkty: 623 300,00 Kč Celkem za služby bez DPH: 12 466,00 Kč 

DPH 21%: 2 617,86 Kč 

Celkem za služby: 15 083,86 Kč 

Celkem za produkty a služby: 638 383,86 Kč 

!



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Dobrý den, 

álililíl2 9:53 

Potvrzen, objednavky 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

Vaše objednávka číslo 0629009534 byla úspěšně vytvořena 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu zpracování a tím i 
doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

Společnost: C060314606 Správa služeb hlavního města Prahy 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 6233 

Počet obálek: 296 

Celková cena objednávky: 638 383,86 Kč 

Doručovací adresa 

'Kundratka 1951/19, Praha 8 18000 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

Kontaktní osoby Telefon 



Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 

Více na bttp://v,rww.sodexo.czlgarance 

2 




